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Weekend w Toruniu

    
 [1]  

Mela Koteluk, Dr Misio i koncerty Jazz Od Nowa Festival - to nasze typy na ten weekend. W toruńskich galeriach kilka nowych wystaw. A w niedzielę na Jordankach
poznamy laureatów IV Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego. Dla miłośników
klasyki obecność obowiązkowa.

PIĄTEK 26 lutego

godz. 18.00 Koncert wokalny, MDK 

Na scenie zaprezentują się wychowankowie grup wokalnych działających pod kierunkiem Katarzyny
Skowrońskiej-Sobolewskiej. Muzyka dawna i poważana, rozrywkowa i dziecięca. Wystąpią: Zespół
„Pauza”, „Let’s sing” oraz Rozrywkowy Zespół Wokalny „ErZetWu” Wstęp wolny.

godz.18.00 Koszykówka: Polski Cukier - KING Wilki Morskie Szczecin, Arena Toruń

Po zmaganiach w Pucharze Polski, koszykarze Polskiego Cukru Toruń wracają do Areny Toruń, gdzie
rozegrają mecz z KING Wilki Morskie Szczecin. Bilety są dostępne w sprzedaży on-line oraz w
punktach stacjonarnych (Coco Tours przy ul. Podmurna 26 i Legionów 216f, recepcja Hotelu Meeting
przy ul. Bema 89, Sport Fan Shop w Atrium Copernicus (obok Decathlonu) przy ul. Żółkiewskiego 15).
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godz. 18.00 Celina Kanunnikava - Masa i władza, Dorota Borowska – malarstwo, do 20.03. , Galeria Wozownia

Celina Kanunnikava - Masa i władza
Artystka, żyjąc w Mińsku i Poznaniu, konfrontuje się zarówno z postsowieckim reżimem Łukaszenki,
jak i z nadmiarem swobody czy tyranią możliwości. Kanunnikava doświadcza polityki na własnym
ciele, biorąc udział w manifestacjach i protestach na Białorusi. Wystawa nawiązuje tytułem do
słynnej książki Eliasa Canettiego z 1960 r. „Masa i władza”.

Dorota Borowska - malarstwo
Artystka o stopniu doktora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, zaprezentuje w zaciemnionej
przestrzeni galerii projekt zainspirowany tekstem z „Hamleta” Szekspira: „Mógłbym być zamknięty w
łupinie orzecha i czuć się panem niezmierzonych przestrzeni (gdybym snów nie miewał)”. Dorota
Borowska maluje obrazy z wykorzystaniem farb olejnych i UV na płótnie, w efekcie czego
naświetlana lampami UV farba zaczyna świecić, odsłaniając ukryte wnętrze obrazów. Wernisaż –
wstęp wolny, potem płatny

godz. 18.00 5 pracowni Zakładu Grafiki, do 19.03., Dom Muz, ul. Podmurna

Wystawa Pracowni Wypukłodruku kończy prezentację „5 pracowni Zakładu Grafiki” Instytutu
Artystycznego UMK. Wypukłodruk jest najstarszą ze znanych metod graficznych. Obecnie Pracownię
Wypukłodruku prowadzą: prof. Marek Basiul i dr hab. Michał Rygielski. W wystawie wezmą udział
wykładowcy, studenci i absolwenci pracowni, którzy zaprezentują swoje grafiki wykonane w takich
technikach jak: drzeworyt, linoryt, gipsoryt i woskoryt na płycie gipsowej. Wstęp wolny

godz. 19.00 Dr Misio, Hard Rock Pub Pamela

Koncert uświetni otwarcie wystawy podsumowującej projekt Toruński Tryptyk Fotografii Koncertowej.
Swoje zdjęcia przedstawią: Agata Jankowska, Angelika Plich i Wojciech Zillmann. Będzie to
postscriptum do poprzednich wystaw autorów i ich zdjęć, których wspólnym mianownikiem były
koncerty w Hard Rock Pubie Pamela. Nie zabraknie również dobrych dźwięków, które tego wieczoru
zapewni grupa Dr Misio. Zespół powstał w czerwcu 2008 roku z inicjatywy aktora - Arkadiusza
Jakubika. W jego skład wchodzą także: Paweł Derentowicz(gitara), Mario Matysek(bas), Radek
Kupis(klawisze) i Jan Prościński (perkusja). Grają ostrego rock&rolla. Wstęp wolny
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godz. 19.00 II Międzynarodowy Festiwal Skrzypiec – Toruń 2016, Sala Kameralna CKK Jordanki

III etap Konkursu Skrzypcowego. Przesłuchania finalistów z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną pod
dyrekcja Mirosława Jacka Błaszczyka: godz. 19:00 – 20:30 Li Aleksandra, Kim Gyehee, 20:50 – 21:30
Lim Suijin. W programie: koncerty skrzypcowe. Prowadzenie: Gabriela Ułanowska. Bilety: 20/10 zł

godz. 19.00 Jazz w Artusie: Kami – koncert, Dwór Artusa 

Kami czyli Kamila Abrahamowicz, to młoda wokalistka, której muzyka łączy brzmienia popu, jazzu,
soulu i folku. W Dworze Artusa artystka zaprezentuje przede wszystkim repertuar, który znalazł się
na debiutanckiej płycie „Wherever you go”. Poza utworami autorskimi możemy spodziewać się także
standardów muzyki jazzowej i około jazzowej, a także piosenek zaczerpniętych z repertuaru wielkich
polskich wokalistów, takich jak Andrzej Zaucha. Bilety: 20 zł, 25 zł w dniu koncertu

godz. 19.00 Wieczory animowane w Domu Muz, Dom Muz, ul. Podmurna

Tematem najbliższej projekcji będą filmy, których scenariusze zainspirowane zostały utworami
literackimi. Podczas prezentacji zobaczyć będzie można animacje studentów IV roku grafiki z
Pracowni Grafiki Multimedialnej Wydziału Sztuk Pięknych UMK. Autorski charakter filmów podkreśla
plastyka, swoboda interpretacji, zastosowanie różnorodnych technik oraz sprawny montaż. Wstęp
wolny
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godz. 20.00 Piranha Mini-Fest #2, Klub Dwa Światy

Tester Gier, Regres, Astrid Lindgren, Lochy I Smoki. Swallowing Your Lies. Bilety: 20 zł

Iwona Szpak-Pawłowska – Kompozycje Świetlne, do 9.04., Akademicka Przestrzeń Sztuki – Humanisticum

Moje malarstwo koncentruje się na analizie światła wypływającego z samego obrazu, ze świetlistości
użytego koloru oraz światła oświetlającego obraz – naturalnego albo sztucznego, ciepłego, zimnego,
a czasem ultrafioletowego. Istotna jest dla mnie relacja obrazów z przestrzenią, czy to białą, czystą i
sterylną, czy też industrialną, ceglaną lub szarą – mówi o swojej twórczości Iwona Szpak-Pawłowska.
Artystka jest asystentką na Wydziale Sztuk Pięknych UMK, w pracowni Malarstwa w architekturze.
Studia z malarstwa ukończyła w 2006 r. na Wydziale Sztuk Pięknych UMK pod kierunkiem prof. L.
Wolskiego. W 2011 r. uzyskała stopień doktora sztuki w zakresie Sztuk Plastycznych. Zajmuje się
malarstwem, instalacją, obiektem artystycznym. Wstęp wolny

Funky Chicken, Klub NRD

Funky Chicken pres. Sex Machine Band + Pestkape + Chmielix + StosunkowoDobry Waca. Wstęp: 15
zł

godz. 20.00 XVI Jazz Od Nowa Festival, Od Nowa

Adam Pierończyk & Miroslav Vitous (PL/USA), Orkiestra Naxos (GR/YEM/SYR/ISR/PL). Bilety: 50 zł, 60 zł w dniu koncertu

SOBOTA 27 lutego

godz. 11.00 Teatr Magma: O Guziczku wędrowniczku, Dom Muz, ul. Poznańska 

Nikt nie lubi się nudzić, każdy kocha przygody. Również nasz bohater, Mały Guziczek, który
zapragnął szukać wrażeń poza swoją szafą. Dzięki Starej Koszuli poznaje zaklęcie, które pozwala mu
wyrwać się z palta i ruszyć w nieznane. Ciekawe, co mu się przydarzy... Po spektaklu zabawy
kreatywne dla dzieci. Prowadzenie: Agnieszka Dąbrowska. Wstęp: 8 zł
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godz. 12.00 Bajki z rzutnika, CSW

Kolejne spotkanie z dziećmi i rodzicami, tym razem idziemy bajkowo do lasu „Na jagody”, po seansie
jak zwykle warsztaty, w trakcie których zbudujemy makietę lasu. Koszt: 8 zł

II Międzynarodowy Festiwal Skrzypiec – Toruń 2016

- godz. 15.00 - Spektakl „Janko Muzykant” – Teatr Baj Pomorski. Wstęp wolny, obowiązują wejściówki
- godz. 19.00 III etap Konkursu Skrzypcowego, Sala Kameralna CKK Jordanki. Przesłuchania finalistów
z Toruńską Orkiestrą Symfoniczną pod dyrekcją Mirosława Jacka Błaszczyka: godz. 19:00 – 20:30
Wakui Eimi, Kogan Daniel, 20:50 - 21:30 Menzel Albrecht. W programie: koncerty skrzypcowe.
Prowadzenie: Gabriela Ułanowska. Bilety: 20/10 zł

godz. 20.00 Koncert: Te-Tris - Definitywnie, Klub Dwa Światy

W październiku 2015 r. ukazał się trzeci oficjalny, solowy album Te-Trisa „Definitywnie”. Za muzykę
na albumie odpowiada sam Te-Tris, koprodukcją albumu zajął się Sir Mich. Wsparcia muzycznego
udzielili również Nerwus i Kacper Winiarek (gitara). Gościnnie na albumie pojawiają się; Ras
(Rasmentalism), Astek (Dwa Sławy), Kuba Knap a damskimi wokalami płytę ubarwiły Ksenia Metelska
i Kinga Pędzińska. Za skrecze i cuty na płycie odpowiedzialni są Dj DBT oraz Dj Ike.

godz. 20.00 Jazz Od Nowa Festival, Od Nowa

Sean Noonan Pavees Electric Trio (USA/GB), Carlos Averhoff Jr Quintet special guest Greg Osby
(CUB/USA/ES/PE/PL). Bilety: 50 zł, 60 zł – w dniu koncertu
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NIEDZIELA 28 lutego

godz. 10.00 Inauguracja Toruńskiej Ligi Rajdowej modeli RC 11, parking Motoareny

35. kierowców elektrycznych rajdówek z całej Polski wystartuje w Rajdzie Zimowym, inaugurującym
sezon TLR modeli RC 11. Na odcinkach specjalnych pojawi się 9. samochodów królewskiej klasy WRC,
które osiągają prędkość bliską 100km/h. Mocno, jak na zawody RC, obsadzona została klasa "osiek" -
tutaj walczyć będą trzy rajdówki napędzane tylko na jedną oś, wśród nich Patryk Rogacki w Suzuki
Swifcie S1600, zwycięzca rajdowego castingu Radia GRA. Do walki o pierwsze punkty włącza się
aktualny rajdowy mistrz Torunia, Bartek Blachowski. Na zawodników w niedzielę czekać będzie blisko
11. odcinków specjalnych zlokalizowanych na wschodnim parkingu toruńskiej Motoareny.

godz.11.15 Obchody Dnia Pamięci Żołnierzy Wyklętych 
Imprezy poprzedzające Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych, który obchodzimy 1 marca. W niedzielę
w lasku przy ul. Bema (Arena Toruń) zostanie rozegrany bieg Tropem Wilczym. O godz.11.15
inscenizacja historyczna, podczas której lektor przybliży wiele faktów i ciekawostek z życia
Wyklętych. W oprawie inscenizacji wystawa poświęcona żołnierzom niezłomnym i występ zespołu
„Podgórski walczyk”. O godz.12.00 – start biegu Tropem Wilczym. Rejestracja chętnych do biegu
przez stronę www.torunpamieta.pl [2], wpisowe: 10 zł (płatne przy odbiorze pakietu startowego).
Kontakt do organizatora biegu: tel. 515 526 685, bieg@torunpamieta.pl [3] Na portalu Facebook
funkcjonuje również profil "Toruń pamięta".
Także w niedzielę o godz.16.00 - prelekcja Fundacji Niezłomni im. Zygmunta Szendzielarza
"Łupaszki", poświęcona identyfikacji ofiar terroru komunistycznego - aula Wyższej Szkoły Filologii
Hebrajskiej przy ul. Poznańskiej 49
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godz. 17.00 Salonik Artystyczny: Najpiękniejsze arie i pieśni na baryton, Fort IV
Koncert w wykonaniu Leszka i Magdaleny Holec. Bilety 30 zł, w cenie biletu deser.

godz. 19.00 Mela Koteluk – koncert, Dwór Artusa
Przedostatni dzień lutego będzie świetną okazją aby zobaczyć i posłuchać jednej z największych
obecnie osobowości polskiej sceny muzycznej. Mela Koteluk po raz kolejny wystąpi przed toruńską
publicznością. Możemy się spodziewać utworów z obydwu płyt artystki podanych w nieco innych,
koncertowych aranżacjach. Uwaga! Miejsca tylko stojące. Bilety: 50 zł, 60 zł w dniu koncertu

godz. 19.00 Koncert Laureatów IV Międzynarodowego Konkursu Skrzypcowego, Sala
Koncertowa CKK Jordanki
Soliści: Laureaci IV MKS. Mirosław Jacek Błaszczyk – dyrygent, Toruńska Orkiestra Symfoniczna.
Prowadzenie: Urszula Guźlecka. Ogłoszenie wyników Konkursu Kompozytorskiego i Konkursu na
Recenzję Muzyczną. Bilety: 40/30 zł
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godz. 20.00 Into Interlude, Tutu Jazz Club
Kuba Więcek – saksofon, Grzegorz Tarwid – instrumenty klawiszowe, fortepian, Albert Karch –
perkusja. „Najciekawsze trio jakie pojawiło się od lat na polskiej scenie jazzowej. Młodzi muzycy
tworzący i wykonujący muzykę na poziomie europejskich festiwali. Polska melodyka osadzona na
bazie elektrycznego brzmienia i szerokich skandynawskich przestrzeni.” - Jerzy Szczerbakow, radio
JazzFM, JazzPress. Wstęp wolny   
   

Odnośniki:
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